EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 7060002536.-

OBJETO:  REMODELACIÓN  DE  LAMT  13,2  KV  EN  LA  LOCALIDAD  DE  CAÑADA  ROSQUIN,
DEPARTAMENTO SAN MARTIN. LEY 13.414 - FER

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 216.470.754,37 - (Pesos: doscientos dieciséis millones cuatrocientos
setenta mil setecientos cincuenta y cuatro c/37/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/10/2025 -HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 7060002537.-

OBJETO: REMODELACIÓN LAMT,  LABT Y CONSTRUCCIÓN DE UNA SETA EN DISTRITOS TRAILL,
DEPARTAMENTO SAN MARTIN. LEY 13.414 - FER

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 203.442.736,84 - (Pesos: doscientos tres millones cuatrocientos cuarenta
y dos mil setecientos treinta y seis c/84/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 14/10/2025 – HORA: 11:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 7060002538.-

OBJETO: REPOTENCIACIÓN Y ACONDICIONAMIENTO DE LAMT 7,62 KV A 13,2 KV EN ZONA RURAL
CRISPI, DEPARTAMENTO SAN MARTIN. LEY 13.414 - FER

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  926.562.843,21 -  (Pesos:  novecientos  veintiséis  millones quinientos
sesenta y dos mil ochocientos cuarenta y tres c/21/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/10/2025 - HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: